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図１．手袋２からナタネ油への溶出に及ぼす溶出温度の影響（５分間）



DEHP

0

50

100

150

200

250

300

5 25 40 60 95

Temperature(℃)

M
ig

ra
ti
o
n
 l
e
ve

l(
μ

g/
c
m

2
)

DEHA

0

10

20

30

40

50

60

5 25 40 60 95

Temperature(℃)

M
ig

ra
ti
o
n
 l
e
ve

l(
μ

g/
c
m

2
)

NP

0

1

2

3

4

5

6

7

5 25 40 60 95

Temperature(℃)

M
ig

ra
ti
o
n
 l
e
ve

l(
μ

g/
c
m

2
)

図２．手袋３からナタネ油への溶出に及ぼす溶出温度の影響（５分間）
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図３．手袋２からナタネ油への溶出に及ぼす溶出時間の影響（６０℃）
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図4．手袋3からナタネ油への溶出に及ぼす溶出時間の影響（６０℃）
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